

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการบุกเบิกถนนหินผุพร้อมลงหินคลุกทับ ซอยกลางนา หมู่ที่ ๖

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๕,๒๐๐ บาท

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง โครงการบุกเบิกถนนหินผุพร้อมลงหินคลุกทับ ซอยกลางนา หมู่ที่ ๖ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๒๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นจำนวนเงิน ๕๘๕,๒๖๒.๔๓ บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอรุณ ครุฑจั่น	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิสมาแอล อาดำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุปัญญา ตะหวั่น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ บุกเบิกถนนหินผุพร้อมลงหินคลุกทับ ซอยกลางนา หมู่ที่ 6
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 480.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,920 ตารางเมตร
 รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านกาสุป ตำบลบ้านควน อำเภอเมือง จังหวัดสตูล
 หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
 ประมาณราคาโดย นายอิสมาแอล อาดำ นายช่างโยธาอาวุโส
 ประมาณราคาวันที่ 2 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564
 ข้อมูลประมาณราคา ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสตูล เดือน กรกฎาคม 2563
 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ที่อำเภอเมืองสตูล วันที่ 2 มีนาคม 2564 ราคาน้ำมัน 27.43 บาท/ลิตร

ระยะเวลา	90
เงื่อนไข Factor F	
เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
เงินประกันผลงานหัก	0%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	2,544.00	ตร.ม.	3.79	9,641.76	1.3795	5.23	13,300.81
2	งานรองพื้นทางหินผุ 0.50 เมตร	1,152.00	ลบ.ม.	181.42	208,995.84	1.3795	250.27	288,309.76
3	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 เมตร	298.80	ลบ.ม.	614.86	183,720.17	1.3795	848.20	253,441.97
4	ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ศก. 0.60 เมตร	18.00	ท่อน	1,216.62	21,899.16	1.3795	1,678.33	30,209.89
รวมค่างานต้นทุน					424,256.93			
ค่า Factor F						1.3795		585,262.43
กำหนดราคากลางเป็นเงิน						ห้าแสนแปดหมื่นห้าพันสองร้อยหกสิบสองบาทสี่สิบสามสตางค์		

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 304.82 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้าง
 ก่อสร้างโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นายอรุณ ครูทจั่น)

ลงชื่อกรรมการ
 (นายอิสมาแอล อาดำ)

ลงชื่อกรรมการ
 (นายสุปัญญา ตะหว้น)